1

JULGAMENTO PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITIBÁ/MG

A empresa organizadora torna público o julgamento dos pedidos de isenção, conforme Edital nº 01/2015 – item 4.1:

Insc

Nome

Cargo

Situação

Motivo do Indeferimento

01 524 ALEXANDRA BARBARA DIAS 21 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

02 712 ANA CAROLINA DE ARAUJO MOREIRA 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO CONFORME ITEM 4 DO EDITAL

03 640 ANA PAULA DA SILVA 32 - ADVOGADO DEFERIDO

04 713 ANTENOR SOARES 09 - VIGIA INDEFERIDO CONFORME ITEM 4 DO EDITAL

05 704

APARECIDA DE LURDES ALMEIDA SANTOS
PEREIRA

33 - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

06 404 APARECIDA MARIA LANZA LOPES 21 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

07

680 ATANIELE  CRISTINA PROFIRIO 20 - PROFESSOR  EDUCAÇÃO BASICA DEFERIDO

08

499 BRENDA CAROLINE FAUSTINO LIRA 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

09

329 BRUNA CORREIA DA SILVA 03 - MOTORISTA - CATEGORIA 1 DEFERIDO

10

422 BRUNA NATIELLE MENDES PARADA 38 - ENFERMEIRO DEFERIDO

11

351 CHIRLEY CASSIA MONTEALVAO DOS SANTOS 19 -OFICIAL DE FISCALIZAÇÃO DEFERIDO

12

657 CINTIA RENATA ALVES BARBOSA 32 - ADVOGADO DEFERIDO

2

13

690 CLAUDIA ALVES ROCHA
55 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

 BASICA II - HISTORIA
DEFERIDO

14

702 DANIELA DE ALMEIDA OLEGARIO 39 - ENFERMEIRO PLANTONISTA DEFERIDO

15 697 EDASMILA DE SOUSA RAMOS MOREIRA 20 - PROFESSOR  EDUCAÇÃO BASICA DEFERIDO

16 708 FABIANO ROBERTO DA SILVA 09  - VIGIA DEFERIDO

17 421 FERNANDA CRISTINA PAULINO MENDES 20 - PROFESSOR  EDUCAÇÃO BASICA DEFERIDO

18

374 FERNANDA DE FATIMA BARRADO CARVALHO 20 - PROFESSOR  EDUCAÇÃO BASICA DEFERIDO

19

342 FERNANDA MENDES FIGUEIREDO 37 - ENFERMEIRO DEFERIDO

20

603 FLAVIA CRISTINA DOS REIS TRINDADE 23 - SERVENTE ESCOLAR INDEFERIDO CONFORME ITEM 4 DO EDITAL

21

710 GABRIEL CRISTINA MESQUITA SOUZA 21 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO CONFORME ITEM 4 DO EDITAL

22

719 GERALDA ADRIANE AUGUSTA GONÇALVES 23 - SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO

23 701 GISELE DE ALMEIDA OLEGARIO 33 - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

24

656 GRACIELE PEREIRA DE BRITO 37 - ENFERMEIRO DEFERIDO

25 487 IRENE MARIA DA SILVA 23 - SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO

26 449 ISABEL ALICIE DOS SANROS 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

27

691 JADIR BARBOSA SANTO 09 - VIGIA DEFERIDO

28

392 JESSICA HONORIO LELIS DE PAULA 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

3

29

617 JORDANA CASSIA MARTINS CARVALHO 24 - TECNICO SAUDE BUCAL DEFERIDO

30

650 JOSIANA DE OLIVEIRA FERRAZ ALVES 37 - ENFERMEIRO DEFERIDO

31

409 JOSILENE DE MATOS COURA 38 - ENFERMEIRO DEFERIDO

32

700 JULIANA PAULA GONÇALVES SANTOS 20 - PROFESSOR  EDUCAÇÃO BASICA DEFERIDO

33

703 JUNIA MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 38 - ENFERMEIRO INDEFERIDO CONFORME ITEM 4 DO EDITAL

34

482 KARIN HELOISA PEREIRA AMARO 25 - TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

35

358 KRIS KRISTOFERSON  PEREIRA 32 - ADVOGADO DEFERIDO

36

655
LILIAN GRAZIELE DO ESPIRITO SANTO

MOREIRA
20 - PROFESSOR  EDUCAÇÃO BASICA DEFERIDO

37 604 LUZIA ELEN DOS SANTOS 23 - SERVENTE ESCOLAR INDEFERIDO CONFORME ITEM 4 DO EDITAL

38 658 MARCOS JOSE MOREIRA FERREIRA 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

39 321 MARIA CONSUELITA MARTINS 21 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

40 551 MARILZA ELIZABETH DA SILVEIRA 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

41

717 PATRICIA MARTINS MOTA 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO CONFORME ITEM 4 DO EDITAL

42 682 PEDRO HENRIQUE FONSCECA LEITE 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

43 363 PHABLO FERNANDES VALOIS RODRIGUES 29 - TECNICO SEGURANÇA DO TRABALHO DEFERIDO

44 681 ROBERTA TEIXEIRA DOMINGOS 23 - SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO

4

45

21 ROSIMEIRE ALVES DIAS NATAL 23 - SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO

46

688 TATIANA LIBRELÃO DOS SANTOS 20 - PROFESSOR  EDUCAÇÃO BASICA DEFERIDO

47

390 TATIELE LARISSA ROCHA SALES 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

48 707 THAIS FARIA PADOVANI 38 - ENFERMEIRO I DEFERIDO

49 711 VANESSA AMARIU GONÇALVES 17 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO CONFORME ITEM 4 DO EDITAL

50 613 VANILDA GONÇALVES 17 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR DEFERIDO

51 461 WALLACE LIMA OLIVEIRA 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

Conforme item 4.5 do Edital: Fica assegurado o direito de recurso aos candidatos com o pedido de isenção indeferido, no prazo de 3 dia úteis após a divulgação.
Os recursos deverão ser entregues no mesmo local do item 4.2 ou enviados via Sedex ou Carta Registrada com A.R. Os candidatos com pedido de isenção
deferidos estão automaticamente inscritos no Concurso Público. Os candidatos cujo envio de documentação estiver incompleto, terão o pedido de isenção
indeferido de pronto.

Belo Horizonte, 05 de Fevereiro de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSO PÚBLICO LTDA.